ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
               23 августа 2021 года                                          №91/1312

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий (назначение в состав участковой комиссии) утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района Ленинградской области решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. Приложение № 1.
2. Направить настоящее решение и список   кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                          И.Л.Смык

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                         Т.В.Кузьмина

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района
от «23» августа 2021 года №91/1312

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых
комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского
муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий (назначение в состав участковой комиссии).

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Мошкова
Анастасия
Александровна
	1982
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	429

	  2.
	Иешина
Оксана
Александровна
	1978
	совет депутатов муниципального образования
	429

	  3.
	Клец
Ирина
Ивановна
	1977
	совет депутатов муниципального образования
	426

	  4.
	Морозова
Татьяна
Александровна
	1971
	совет депутатов муниципального образования
	429

	  5.
	Косачева
Марина
Эдуардовна
	1976
	собрание
избирателей по месту работы
	372

	  6.
	[bookmark: _GoBack]Строгонова
Лариса
Валентиновна
	1952
	собрание
избирателей по месту работы
	389

	  7.
	Тулокина
Любовь
 Владимировна
	1962
	собрание избирателей по месту жительства
	457